

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
政府主題館 Taiwan			
J104	國立故宮博物院	National Palace Museum	www.npm.gov.tw
J817	客家委員會-在客庄迷失方向	Hakka Affairs Council	www.hakka.gov.tw
J1315	農業部林業及自然保育署-國家森林館	The Forests of Taiwan	www.forest.gov.tw/
J1501	原住民族委員會-部落小瀾豐年祭	Council of Indigenous Peoples	www.apc.gov.tw/portal/index.html
K002	新竹市政府	Hsinchu City Government	tourism.hccg.gov.tw/
	老鍋米粉	Old Pot Rice Noodles	www.oldpotrice.com/
	海瑞貢丸	HAI REI Meatballs Store	www.haireishop.com.tw/
	玲瓏窯玻璃工藝	LING LONG GLASS CRAFTS	www.facebook.com/yaonong1988/?locale=zh_TW
	新福源花生醬	XIN FU YUAN Peanut Butter	www.fupj7711.com.tw/
K015	經濟部觀光工廠(工業技術研究院)	Industrial Technology Research Institute	www.itri.org.tw/index.aspx
K108	嘉義縣政府	Chiayi County	tbocc.cyhg.gov.tw/
K111	佐登城堡分公司	BIO-JOURDENESS INTERNATIONAL GROUP CO., LTD.	chateau.jourdeness.com/
K114	高雄市政府觀光局	Kaohsiung City Government Tourism Bureau	khh.travel
K213	高雄市政府農業局	Agriculture Bureau of Kaohsiung City Government	agri.kcg.gov.tw/
K306	宜蘭縣政府	Yilan County Government	tourdx.e-land.gov.tw/
J314	宜蘭縣觀光工廠發展協會	Yilan Tourism Factory development association	www.diy.org.tw/
J315	橘之鄉蜜餞形象館	AGRIOZ	www.agrioz.com.tw/
J315	潭醇天地觀光工廠	HSUS	www.hsuslegend.com/
J316	藏酒酒莊	Cang Jiu Winery	www.cjwine.com/
J316	勝洋休閒農場	Sheng Yang Leisure Farm	www.facebook.com/sy039222487/?locale=zh_TW
J317	宜蘭縣休閒農業發展協會	Yilan Leisure Farming Development Association	elfland.org.tw
J317	頭城區漁會	Toucheng Fisherman's Association	shop.etcfa.org.tw
J414	食在幸福	Good food yummy commercial firm	
J414	模範辣椒美食文創館	Yeh Chia Shun Chili Cultural Museum	www.facebook.com/ChiliHunter2018/?locale=zh_TW
J415	星寶蔥體驗農場	Sinbow Leisure Farm	www.sinbow.com.tw
J415	星源茶園	Xing Yuan Tea Farm	www.xingyuantea.com.tw
J416	毓秀私房醬	SAUZ	www.food365.com.tw
J416	將軍茶葉蛋	Generaleggs	
K301	伯斯飯店	Grand Boss Hotel	www.boss-hotel.com.tw
K302	村却國際溫泉酒店	Cuncyue Hot Spring Resort	www.cuncyue.com
K304	蘭陽烏石港海景酒店	Lanyang Seaview Hotel	www.lysvhotel.com/
K401	中冠礁溪大飯店	Art Spa Hotel	www.art-spa-hotel.com.tw/
K403	頭城休閒農場	Toucheng Leisure Farm	www.tcfarm.com.tw
K404	川湯春天溫泉飯店-旗艦館、德陽館	Chuang Tang Spring Hotel	www.chuang-tang.com.tw
K407	蘭陽原潮	Yilan Travel Style	
K308	花蓮縣政府	Hualien County Government	www.hl.gov.tw
	安通溫泉飯店	An Tong Hot Spring Hotel	www.an-tong.com.tw
	公主咖啡館	Princess-Coffee	www.facebook.com/wuhequeen
	麗軒國際飯店	Lishiuan International Hote	www.lishiuan.com/tw/index.html
	豐興餅舖	Fengshing	www.fengshing.com.tw
	丘丘森旅	Chu Resort Co., Ltd	churesort.com/
	新光兆豐休閒農場		www.skcf.com.tw/index.html
	怡園渡假村	Yiyuan Resort	www.yiyuanresort.com.tw
	七星柴魚博物館	CHIHSHING TAN KATSUO MUSEUM	www.katsuo.com.tw
	昇活樂陶陶	Sheng Huo Joyful Pottery	www.facebook.com/singsunhappy/
K313	桃園市政府觀光旅遊局	Department of Tourism, Taoyuan	tour.tycg.gov.tw
	住都大飯店		www.chuto.com.tw/
	桃園捷運公司		www.tymetro.com.tw
	桃園大溪笠復威斯汀度假酒店		www.lifutashee.com.tw/
	周舍農園		m.facebook.com/profile.php?id=100065260010311
	第一銀行		reurl.cc/0ZdxKb
	伴手禮協會		

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
	台北諾富特華航桃園機場飯店		www.novoteltaipeairport.com/tw/
	渴望會館		www.aspireresort.com.tw/
	隨緣茶場		www.eztea.com.tw/home.html
K504	國軍退役官兵輔導委員會-農場旅遊年	Veterans Affairs Council, R.O.C	www.vac.gov.tw
	清境農場	Qingjing Farm	www.qingjing.gov.tw
	武陵農場	Wuling Farm	www.wuling-farm.com.tw/tw
	福壽山農場	Fushoushan Farm	www.fushoushan.com.tw
	彰化農場	Changhua Farm	chvf.gov.tw
	臺東農場	Taitung Farm	www.taitungfarm.com.tw
K508	臺南市政府觀光旅遊局	Tourism Bureau of Tainan City Government	www.twtainan.net/
K509	台南大飯店股份有限公司	HOTEL TAINAN CO., LTD.	www.hotel-tainan.com.tw
K510	台南晶英酒店	Silks Place Tainan	tainan.silksplace.com.tw/index
	捷絲旅 台南虎山館	Just Sleep Tainan Hushan	www.justsleephotels.com/hushan/tw
K511	福爾摩沙遊艇酒店	FORMOSA YACHT RESORT	www.formosayacht.com.tw
K609	台南大員皇冠假日酒店	Crowne Plaza Tainan	www.cptainan.com/
K611	禧榕軒大飯店	Grand Banyan Hotel	www.grandbanyanhotel.com/
K512	澎湖縣政府	Penghu County Government	www.penghu.gov.tw
K514	彰化縣政府	Changhua County Government	www.chcg.gov.tw
K604	屏東縣政府	PingTung County Government	www.pthg.gov.tw
	四重溪休閒農業區	Sichongxi Agricultural Leisure Area	www.sichongxifarm.com.tw/
	南島遊跡	South Island Excursion	
	屏東縣觀光創生聯盟	Pingtung County Tourism Regeneration Alliance	ptr.a.tempestdigi.com/#About
	農業處-東益合作社	Agricultural Bureau - Dongyi Cooperative.	www.facebook.com/DongYiFarm/?locale=zh_TW
	東港味益鬆品專賣店	W food Ground Fried Floss Store	www.myonly.com.tw/
	巴榮隆農場	Baronglong Farm	baronglongfarm.waca.store/
	屏東縣觀光協會	Pingtung Tourism Association	www.facebook.com/people/屏東縣觀光協會Pingtung-Tourism-Association/100064389774186/
	屏東縣恆春半島觀光產業聯盟	Hengchun Peninsula Tourism Alliance in Pingtung County	www.ikenting.com/
	大鵬灣遊湖創始店—仁鵬遊湖	Dapeng Bay Ren Peng Boat Tour	dapengbay777.wixsite.com/diyoyster
	大福琉球航運	Dafu Shipping Transportation	www.dafuliuqi.com
	玉印霞飛手作坊	Yu Ink Shea Fe Handmade Workshop	www.facebook.com/YuYinXiaFeiShouZuoFang?mibextid=ZbWKwL
	新南向旅行社	Hsin Nan Hsiang Travel Service Co.,LTD	www.justitravel.com
K708	基隆市政府觀光及城市行銷處	Tourism & City Marketing Department Keelung City Government	www.klcc.gov.tw
K713	南投縣政府-南投館	Nantou County Government	travel.nantou.gov.tw
K716	日月潭教師會館	SUN MOON LAKE TEACHERS' HOSTEL	www.smlthotel.com.tw
K908	文化部-文化帶路	MINISTRY of CULTURE	www.moc.gov.tw
K913	金門縣政府	Kinmen County Government	www.kinmen.gov.tw
	金門縣旅行社商業同業公會	KINMEN ASSOCIATION OF TRAVEL AGENTS	www.facebook.com/kata373691
	金門陶瓷廠	Kinmen ceramic factory	kmcf.kinmen.gov.tw
	華府旅行社(股)公司金門分公司	HWAFU TRAVEL SERVICE CO., LTD Branch Kinmen	www.facebook.com/hwafu.knh
	淘寶國際旅行社有限公司	Top International Travel Service Co.,Ltd	www.facebook.com/top.holidays.tw
	金環球旅行社股份有限公司	GOLDEN UNIVERSAL TRAVEL SERVICE CO.,LTD.	www.gouni.com.tw/
	育昇國際旅行社有限公司	Yu Sheng International Travel Service	www.ysitour.com.tw
	金廈旅行社股份有限公司	JINXIA TRAVEL SERVICE CO.LTD	www.jinxia.com.tw/eWeb_jinxia/JinxiaTour/Global.asp
	金湖飯店	Golden Lake Hotel	www.goldenlakehotel.com
	金門縣旅館商業同業公會	Kinmen Hotel Association	www.facebook.com/profile.php?id=100057582394303
	金門縣民俗旅遊發展協會	Kinmen B&B Association	www.facebook.com/kmbnba
	平尚國際	PINGSHANG INTERNATIONAL	www.facebook.com/profile.php?id=100064538662333
	金沙大地國際渡假飯店	The Treasure Land Resort Hotel	www.goldensandskinmen.com.tw/
	一來順貢糖	YI LAI SHUEN TRIBUTE CO.	www.yilashuen.com.tw
	一來順麵線	YI LAI SHUEN FOODSTUFF	www.yilashuen.com.tw
	天根草典實業有限公司	TIAN GEN CAO DIAN INDUSTRIAL CO., LTD.	www.kmoneken.com.tw
	金永利	JIN YONG LI KNIFE CO.	
	金犇	KIN YAN	www.kinyanlab.com/

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
	淳新(金門名物便利店)	CHUEN SHIN (KinmenGiftsStore)	www.facebook.com/profile.php?id=100063601369943
	金門縣烈嶼鄉公所	Lieyu Township Village Administration, Kinmen County	lieyu.kinmen.gov.tw/
	金門酒廠實業股份有限公司	KINMEN KAOLIANG LIQUOR INC.	www.kkl.com.tw/tc/index.aspx
K1113	台北市政府觀光傳播局	Department of Information and Tourism, TAIPEI	www.tpedoit.gov.taipei/
K1303	農業部-農遊館	Ministry of Agriculture	www.taiwanfarm.org.tw/
K1902	農業部農遊伴手館	Taiwan Agri-gift Pavilion	www.cas.org.tw/
K1308	交通部觀光署	Tourism Administration, MOTC	www.tpedoit.gov.taipei/
K1313	交通部觀光署國家風景區觀光產業亮點館	National Scenic Area Tourism Unions Industry Highlights Pavilion, Tourism Administration, MOTC	www.ali-nsa.net
K1702	優遊農村-農業部農村發展及水土保持署	Quality Rural Trip- Agency of Rural Development and Soil and Water Conservation, MOA.	www.ardswc.gov.tw/Home/
	農村好物	Rural Good Products	www.swcbgifts1.com/
K1714	嘉義市政府	Chiayi City Government	www.chiayi.gov.tw
K1715	阿里山之峰皇品酒店	royal chiayi hotel	www.royalchiayihotel.com
K1716	耐斯王子大飯店	Nice Prince hotel	www.niceprincehotel.com.tw
K1815	南院旅墅股份有限公司嘉義分公司	South urban hotel	www.southurban-hotel.com.tw
K1816	新悅花園酒店	Hsin Hotel	www.hsinhotel.com.tw/
K1913	雲林縣政府	YUNLIN COUNTY GOVERNMENT	www.yunlin.gov.tw/
K2105	內政部國家公園署	National Park Service, Ministry of the Interior	www.cpami.gov.tw
K2502	臺中市政府觀光旅遊局	Taichung City Government Tourism and Travel Bureau	travel.taichung.gov.tw
K2506	苗栗縣政府	Miaoli County Government	www.mlc.gov.tw/
	舊山線鐵道自行車	Old Mountain Line Rail Bike	www.oml-railbike.com
	蘇維拉莊園	Sud Vista	sudvista.com
	苗栗縣觀光協會	Miaoli County Tourism Association	www.facebook.com/miaolitour/
K2605	交通部航港局	Taiwan Hi (Maritime Port Bureau, MOTC)	www.motcmpb.gov.tw/
國外區 Overseas Exhibitor			
E004 - J509	韓國觀光公社	Korea Tourism Organization	big5chinese.visitkorea.or.kr/cht/index.kto
	仁川	Incheon	
	AREX	AREX (Air Railroad Express)	
	濟州	Jeju	
	江陵	Gangneung	
	釜山	Busan	
	全南	Jeollanamdo	
	全北	Jeollabukdo	
	慶南	Gyeongsangnamdo	
	新羅免稅店	THE SHILLA DUTY FREE	
	樂天免稅店	LOTTE DUTY FREE	
	京畿	Gyeonggido	
	首爾	Seoul	
	大邱	Daegu	
E010	濟州海洋休閒協會	Jeju Marine Leisure Association	
I213	捷克觀光局	CzechTourism	www.visitczechrepublic.com/zh-TW/
	Enjoy Europe - travel with love	Enjoy Europe - travel with love	www.enjoyeurope.cz/
	Jan Hotels	Jan Hotels	www.janhotels.cz/en
	Fashion Arena Prague Outlet	Fashion Arena Prague Outlet	fashion-arena.cz/
	達芬奇旅遊系統	Davinci Travel System	davincits.com/
	布拉格安達仕酒店	Andaz Prague	www.hyatt.com/andaz/prgaz-andaz-prague
I311	美國各州政府辦事處協會(ASOA)	American State Offices Association (ASOA)	www.asoataiwan.org/
I312	泰國觀光局	Thailand tourism Division	www.tattpa.org.tw
I316	香港旅遊發展局	Hong Kong Tourism Board	DiscoverHongKong.com
I512	沙烏地阿拉伯商務辦事處	Saudi Arabian Trade Office	embassies.mofa.gov.sa/sites/taiwan/EN/Pages/default.aspx
I514	約旦駐華商務辦事處	The Jordanian Commercial Office	
I515	蒙古國(駐台北烏蘭巴托貿易經濟代表處)	Mongolia (Ulaanbaatar Trade and Economic Representative Office in Taipei)	
I612	秘魯駐臺北商務辦事處	Commercial Office Of Peru In Taipei	www.facebook.com/Peru.tw
I613	駐台北土耳其貿易辦事處	Turkish Trade Office, in Taipei	taipei-to.mfa.gov.tr/Mission

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
I614	德國薩克森邦旅遊局 (博智顧問有限公司)	Saxony Tourism (DEInternational Taiwan Ltd.)	www.taiwan.ahk.de
I615	波蘭臺北辦事處	Polish Office in Taipei	poland.tw/
	波蘭旅遊局	Polish Tourism Organisation	
	華友旅行社有限公司	Mitravel Service Co., Ltd.	
I714	帛琉觀光局台灣辦事處	Palau Visitor Authority Taiwan Representative Office	pristineparadisepalau.com/
I716	聖露西亞大使館	Embassy of Saint Lucia	
I814	關島旅遊局(頤德國際股份有限公司)	Veda International Corporation	www.visitguam.org.tw/
I908	中美洲經貿辦事處	Central America Trade Office	www.cato.com.tw/
I912	德州、休士頓旅遊局	Travel Texas, Visit Houston	www.visitthouston.com
I1012	阿曼王國駐華商務辦事處	Commercial Office of the Sultanate of Oman-Taiwan	www.omantaipei.org
I1314	公益社團法人日本觀光振興協會	Japan Travel and Tourism Association	
I1308	北海道	Hokkaido	
I1310	日本機場大廈株式會社	Japan Airport Terminal Co.,Ltd	
I1410	札幌市	City of Sapporo	
I1413	JR北海道・釧路市・帶廣市・網走市	JR Hokkaido, Kushiro City, Obihiro City, Abashiri City	
I1414	音樂盒堂股份有限公司	Orgel Doh Co.,Ltd.	
I1508	可樂旅遊旅行社股份有限公司	COLATOUR TRAVEL SERVICE CO., LTD.	www.colatour.com.tw/
I1512	公益財團法人 東京觀光財團	Tokyo Convention & Visitors Bureau	
I1611	東京站一番街	Tokyo Eki Ichibangai	
I1708	日本酒藏旅遊推進協議會	JAPAN COUNCIL FOR PROMOTION OF SAKE BREWERY TOURISM	
I1710	Countryside Stay Japan - 日本「農泊」體驗 -	Countryside Stay Japan	
I1712	京成電鐵株式會社	Keisei Electric Railway Co., Ltd.	
I1713	格蘭思達	GRANSTA	
I1714	LUMINE購物商場	LUMINE Co.,Ltd	
I1812	岩手縣	IWATE PREFECTURE,JAPAN	
I1814	JR東日本	JR EAST	
I1908	關東地區廣域觀光振興事業推進協議會	JAPAN TRAVEL AND TOURISM ASSOCIATION KANTO BRANCH	
I1910	所澤市	TOKOROZAWA CITY,JAPAN	
I1912	讀賣樂園	YOMIURI LAND	
I1913	小田急電鐵株式會社	Odakyu Electric Railway Co.,Ltd.	
I1914	喜鴻旅行社有限公司	HSI HUNG TRAVEL SERVICE CO ,LTD	www.besttour.com.tw/e_web/
I2010	東武鐵道	TOBU RAILWAY	
I2012	茨城縣	IBARAKI PREFECTURE	
I2108	日本觀光振興會中部分會	JAPAN TRAVEL AND TOURISM ASSOCIATION CHUBU BRANCH	
I2110	犬山市觀光協會	Inuyama city tourist association	
I2111	北陸三縣 (富山縣,石川縣,福井縣)	HOKURIKU,JAPAN(TOYAMA,ISHIKAWA,FUKUI)	
I2113	天龍浜名湖鐵道	Tenryu Hamanako Railway	
I2114	靜岡縣	SHIZUOKA PREFECTURE,JAPAN	
I2208	JR 東海集團	JR CENTRAL GROUP	
I2210	飛驒高山	HIDA TAKAYAMA	
I2212	岐阜縣	GIFU PREFECTURE,JAPAN	
I2213	岐阜縣 西美濃廣域觀光推進協議會	G I F U N I S H I M I N O	
I2214	熱海市	Atami City	
I2308	鳥取縣	TOTTORI PREFECTURE, JAPAN	
I2310	いぶきの里滑雪場	IBUKINOSATO SKI RESORT	
I2312	和歌山縣	WAKAYAMA PREFECTURE,JAPAN	
I2313	三重縣	MIE PREFECTURE,JAPAN	
I2314	近鐵集團	KINTETSU GROUP HOLDINGS Co.,Ltd	
I2410	山陰山陽	SAN'IN SANYO,JAPAN	
I2412	廣島機場	Hiroshima Airport	
I2414	關西周遊觀光指南	Information for KANSAI AREA	
I2508	名生旅行社股份有限公司	Ming-Sheng Tour Service Co., Ltd.	www.msttour.com.tw/
I2510	Hakuba Valley	Hakuba Valley,JAPAN	

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
I2511	星野集團	Hoshino Resorts	
I2513	日盟國際商務有限公司	Ri-Meng International Business Co.,Ltd.	www.ri-meng.com/
I2514	大興旅行社有限公司	Ta hsin tour	www.tahsintour.com.tw/
I2610	日本導遊團系列 (INFINITY communications)	Infinity Communications Co., Ltd.	
J2101	大榮國際旅行社	DAIEI TRAVEL SERVICE GROUP	www.dtsgroup.com.tw/
J2104	旅遊家旅行社股份有限公司	TRAVELER TRAVEL SERVICE CO.LTD	www.travelerts.com.tw/
J2206	KKDAY JAPAN	KKDAY JAPAN Co.,Ltd.	
J2302	屋久島町	YAKUSHIMA TOWN,JAPAN	
J2303	株式会社共立Maintenance	Kyoritsu Maintenance Co., Ltd.	
J2304	MITSUI OUTLET PARK & Mitsui Shopping Park	MITSUI OUTLET PARK & Mitsui Shopping Park	
J2305	PREMIUM OUTLETS@ JAPAN	PREMIUM OUTLETS@ JAPAN	
J2306	FINEX	FINEX CO., LTD.	
J2308	Nippon SIM	Nippon SIM	
J2401	西日本旅客鐵路株式會社	WEST JAPAN RAILWAY COMPANY	
J2402	兵庫縣	HYOGO PREFECTURE, JAPAN	
J2403	姫路觀光展會工作室	Himeji Convention & Visitors Bureau	
J2404	公益社團法人香川縣觀光協會	Kagawa Prefecture Tourism Association	
J2405	德島縣	TOKUSHIMA PREFECTURE,JAPAN	
J2406	愛媛縣	EHIME PREFECTURE,JAPAN	
J2407	愛媛縣大洲市	OZU CITY, EHIME PREFECTURE	
J2501	沖繩觀光會議局	Okinawa Convention Visitors Bureau	
J2503	熊本 (熊本市 · 阿蘇市 · 上天草市)	KUMAMOTO (KUMAMOTO CITY, ASO CITY, KAMIAMAKUSA CITY)	
J2504	北九州市	KITAKYUSHU CITY,JAPAN	
J2505	福岡市	Fukuoka City	
J2506	一般社團法人 九州觀光機構	KYUSHU TOURISM ORGANIZATION	
J2603	日本旅遊推廣媒體協會	Japan Inbound Media Consortium	
J2604	SEVEN & I 集團	Seven & i Holdings Co., Ltd.	
J2605	MIYAZAKI Prefecture	MIYAZAKI Prefecture	
I2205	我的心靈不丹	SPIRIT OF BHUTAN	www.bhutanspiritour.com/
J109	馬來西亞觀光局	Malaysia Tourism Promotion Board	www.promotemalaysia.com.tw
	沙巴旅遊局	Sabah Tourism Board	sabahtourism.com/?locale=zh_tw
J309	菲律賓觀光部	Philippines, Department of Tourism	itsmorefuninthephilippines.com.tw/
J501	法國旅遊發展署	Atout France	france.fr
J601	瑞士旅遊局	Switzerland Tourism	www.myswitzerland.com/zh-hant/
	華友旅行社	Mittravel Service	www.mittravel.com.tw/index.php?mittravel
J702	聖克羅斯多福及尼維斯大使館	Embassy of Saint Christopher(Saint Kitts) and Nevis	
J802	聖文森及格瑞那丁大使館	Embassy of Saint Vincent and the Grenadines	www.svgembassytw.com
J2107	駐台北印尼經濟貿易代表處	Indonesian Economic and Trade Office to Taipei	
旅行社 Travel Agency			
E001	挪威奮進號(傑森全球整合行銷股份有限公司)	JWI MARKETING CO.,LTD.	
E009	御風國際旅行社有限公司	Yufeng International Travel Service Co., Ltd.	www.yufen888.com
E014	分享旅行社股份有限公司	Partake Travel Co. Ltd	www.domo.tw/
I026	WAmazing株式會社	WAmazing Inc.	corp-global.wamazing.com/
I028	俊鑫旅行社有限公司	CHUNG SHING	www.9274666.com.tw
I113	台灣觀巴協會	TaiwanTourBus	www.taiwantourbus.com.tw/C/tw/home
I2603	果嶺物語(DMG JAPAN 株式會社)	DMG JAPAN CO.,LTD	www.123golf.com.tw
J102	世邦旅遊	SPUNKTOUR	www.4p.com.tw/
J905	長汎旅行社股份有限公司	EverFun Travel Service Corp.	www.everfuntravel.com/
J1309	雄獅旅行社股份有限公司	LionTravel	www.liontravel.com
J1709	東南旅行社股份有限公司	South East Travel Service Co., Ltd.	www.settour.com.tw
	加賀屋	KAGAYA	
	和平船	Peace Boat	
J1716	鳳凰國際旅行社股份有限公司	Phoenix Tours Int'l, Inc.	www.travel.com.tw/

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
J1909	可樂旅遊旅行社股份有限公司	COLATOUR TRAVELSERVICE CO.,LTD	www.colatour.com.tw/
J2109	山富國際旅行社股份有限公司	richmond tours	www.travel4u.com.tw/
J2313	威順旅行社有限公司	Weishun Travel Service	weishun.itms.com.tw/index.html
J2315	雙向國際旅行社股份有限公司	SUNSHINE INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO.	
J2413	暢遊旅行社有限公司	chang-you Travel Service Co., Ltd	www.chang-you.com.tw
J2509	五福旅行社股份有限公司	LIFE TRAVEL	www.lifetour.com.tw/
J2514	品冠國際旅行社股份有限公司	PIN KUAN INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE CO., LTD.	www.pktravel.com.tw/
J2517	金龍永盛旅行社股份有限公司	Grand Travel Inc, Dragon Tours	www.dragontr.com.tw/
K006	熊麻吉旅行社	BEAR-MACHI	www.bearmachi.com.tw/
K009	易飛網國際旅行社股份有限公司	ezfly	www.ezfly.com/
K113	大東旅行社有限公司	bigeasttour	www.facebook.com/dadongtour/
K1708	台鋼燦星國際旅行社	TSG Star Travel Corp.	www.startravel.com.tw/
K1908	客遊天下旅行社有限公司	KLOOK	www.klook.com/zh-TW/?spm=Home.TopNavigation.BackHome&clickId=d1dd4f39c6
K2302	興國旅行社股份有限公司	XING-GUO TRAVEL SERVICE CO.,LTD	www.skytour.com.tw
	心典實業有限公司	Syndian Development CO.,LTD	
	心典莊園	Moongarden	
	波蓮國際旅行社股份有限公司	POLIAN INTERNATIONAL TRAVEL CO., LTD	
K2304	Scenic 歐洲頂級河輪	Scenic Luxury Cruises & Tours	
K2305	龐洛郵輪	Ponant	
航空/交通運輸 Airline/Transportation			
I1108	星宇航空股份有限公司	STARLUX Airlines	www.starlux-airlines.com
J114	越南商越南航空股份有限公司台灣分公司	Vietnam Airlines Taiwan Branch	www.vietnamairlines.com
J504	台灣高速鐵路股份有限公司	Taiwan High Speed Rail Corporation	www.thsrc.com.tw/
J704	台灣虎航股份有限公司	tigerair taiwan co., ltd	www.tigerairtw.com/zh-tw
J907	長榮航空股份有限公司	EVA Airways Corporation	www.evaair.com
J1301	中華航空公司	China Airlines	www.china-airlines.com/tw/zh
J1714	台灣鐵道觀光協會	Taiwan Railways Tourism Association	www.trta.org.tw
K101	亞洲萬里通有限公司	Cathay Pacific	www.asiamiles.com
K104	日本航空	Japan Airlines Co., Ltd	www.jal.co.jp/tw/zhtw/
旅館 Hotel			
E002、I1705	萬豪旅享家	Marriott Bonvoy	www.marriott.com/
E003	梨山賓館股份有限公司	Lishan Resort Hotel	www.lishanguesthouse.com.tw/
E007	露櫻酒店集團	ROUTE-INN HOTELS	www.route-inn.co.jp
I001、I101	寒舍餐旅管理顧問股份有限公司	MY HUMBLE HOUSE HOSPITALITY MANAGEMENT CONSULTING CO., LTD.	www.mhh-group.com/
	台北艾麗酒店	Humble House Taipei	
I003	金都精緻溫泉飯店	GOLDEN HOT SPRING HOTEL	www.springhotel.tw/
I006	浮雲客棧股份有限公司	Kloud Hotel	www.kloudhotel.com.tw
I010	Okada Manila	Okada Manila	www.okadamanila.com/
I011	福容大飯店股份有限公司	Fullon Hotels & Resorts	www.fullon-hotels.com.tw
I015	挪威森林旅館集團	Norway Forest Villa Group	www.villa-group.com.tw/
I018	南方莊園渡假飯店	SOUTHGARDEN HOTELS AND RESORTS	www.southgarden.com.tw/zh_TW
I020	華友聯休聯專業股份有限公司屏東分公司/H會館	HUA YU LIEN CO., LTD. PINGTUNG/TBR/H Resort	h-resort.com/tw
I024	金湧泉SPA溫泉會館	JIN YONG QUAN SPA HOTSPRING RESORT	www.jyqgroup.com
I105	天成飯店集團	Cosmos Hotels & Resorts	www.cosmos-hotel.com.tw/
	台北天成大飯店	Cosmos Hotel Taipei	www.cosmos-hotel.com.tw
	桃園高爾夫俱樂部-悅華大酒店	Taoyuan Golf & Country Club, Yaward Resort	www.tygc.com.tw
	台北花園大酒店	Taipei Garden Hotel	www.taipeigarden.com.tw
	天成世貿國際會館	Cosmos Banquet at TICC	www.cosmos-ticc.com.tw
	天成交旅-蜂巢	Bee House by Cosmos Creation	www.b-house.com.tw
	天成交旅-繪日之丘	Sun Dialogue by Cosmos Creation	www.sundialogue-hotel.com.tw
	天成交旅-華山町	Hua Shan Din by Cosmos Creation	www.huashandin.com.tw
	瑞穗天合國際觀光酒店	Grand Cosmos Resort Ruisui, Hualien	www.grandcosmos.com.tw
	朋趣	Bon Chill Glamping	

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
I108	宜蘭力麗威斯汀度假酒店	The Westin Yilan Resort	www.westin-yilan.com
I110	力麗觀光開發股份有限公司	LEALEA HOTELS & RESORTS Corp.	www.lealeahotel.com
	力麗哲園會館-日潭館	LeaLea Garden Hotel-Sun	sunmoonlake-sun.lealeahotel.com
	力麗哲園會館-月潭館	LeaLea Garden Hotel-Moon	sunmoonlake-moon.lealeahotel.com
	力麗馬告生態園區-樓蘭山莊	Makauy Ecological Park-Cilan Resort	makauy.lealeahotel.com
	力麗馬告生態園區-明池山莊	Makauy Ecological Park-Mingchih Resort	makauy.lealeahotel.com
	花蓮力麗華美達安可酒店	Ramada Encore by Wyndham Hualien	hualien.lealeahotel.com
I115	晶華國際酒店集團	Silks Hotel Group	www.silkshotelgroup.com
I210	儂京企業股份有限公司_日月潭力麗溫德姆溫泉酒店	LIJIN ENTERPRISE CO., LTD._Wyndham sun moon lake	
I301	大板根森林溫泉酒店	The Great Roots Forestry Spa Resort	www.thegreatroots.com
I303	台北新板希爾頓酒店	Hilton Taipei Sinban	www.hilton.com.cn/zh-hk/hotel/taibei/hilton-taipei-sinban-TSATCHI/index.html
I305	大倉久和大飯店	The Okura Prestige Taipei	www.okurataipei.com.tw
I308	老爺酒店集團	Hotel Royal Group	www.hotelroyal.com.tw/
I501	台北萬豪酒店	Taipei Marriott Hotel	www.taipeimariott.com.tw
I503	宜蘭綠舞國際觀光飯店	Dancewoods Hotels & Resorts	www.dwsresort.com.tw/
I506	大地酒店	The Gaia Hotel	www.thegaiahotel.com
I508	台北美福大飯店	Grand Mayfull Hotel Taipei	www.grandmayfull.com
I510	陽明山天籟渡假酒店	Yangmingshan Tien Lai Resort & Spa	www.tienlai.com.tw/
I601	高雄萬豪酒店	Kaohsiung Marriott Hotel	www.khhmarriott.com/
I610	富士大飯店	Fuji Grand Hotel	www.fujigrandhotel.com
I701	承億文旅股份有限公司	CHANYEE HOTELDAY CO., LTD	www.hotelday.com.tw/
I703	台北士林萬麗酒店	Renaissance Taipei Shihlin Hotel	www.facebook.com/rentaipeishihlin/
I705	遠雄遊憩休閒事業	Farglory Hotel	www.farglory-hotel.com.tw/
	遠雄海洋公園	Farglory Ocean Park	www.farglory-oceanpark.com.tw
	悅樂旅店	Olah	www.olah.com.tw/Taichung-Zhongshan/tw/
I708	圓山大飯店	THE GRAND HOTEL	www.grand-hotel.org
I710	飛牛牧場	Flying Cow Ranch	www.flyingcow.com.tw
I712	漢來大飯店	Grand Hi-Lai Hotel	www.grand-hilai.com
I810	雪霸休閒農場	Sheipa Leisure Farm	www.sheipa.com.tw/
I901	國泰飯店觀光事業	Cathay Hospitality Management	www.cathayhotel.com.tw
I904	台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部	Taiwan Sugar Corporation	www.taisugar.com.tw/Resting/index.aspx
I906	花蓮理想大地渡假飯店	Promisedland Resort & Lagoon	www.plcresort.com.tw
I913	義聯集團 義大世界	E-DA WORLD	www.edaroyal.com.tw/
	義大皇家酒店	E-DA ROYAL HOTEL	www.edaroyal.com.tw/
	義大天悅飯店	E-DA SKYLARK HOTEL	www.edaskylark.com.tw/
	義大世界購物廣場	E-DA OUTLET MALL	www.edamall.com.tw/
	義大遊樂世界	E-DA THEME PARK	www.edathemepark.com.tw/
I1101	凱撒飯店連鎖	Caesarpark	www.caesarpark.com.tw/
I1103	宜蘭悅川酒店	The Walden Hotel	www.waldenhoteles.com/main.php
I1105	六福旅遊集團	lefoo tourism group	www.courtyardtaipei.com/zh-TW/
I1301	福華大飯店	Howard Hotels, Resorts, Suites	www.howard-hotels.com.tw/zh_TW
I1305	城市商旅股份有限公司	City Suites	www.citysuireshotels.com/zh-tw
I1401	福泰飯店集團	FORTE HOTEL GROUP	www.fortehotelgroup.com/
I1502	桃禧航空城大飯店股份有限公司/桃園喜來登酒店	Hotel Orchard Park Co., Ltd/Sheraton Taoyuan Hotel	www.sheraton-taoyuan.com/
I1601	鴻寬國際開發股份有限公司/蘆泉莊	Hong Kuan International Development Co., Ltd / YUN ESTATE HOTEL	www.yunestatehotel.com/
I1604	艾玆爾飯店集團	A SHARE HOTEL GROUP	www.i-sharehotel.com.tw/
I1606	北投麗禧溫泉酒店	Grand View Resort Beitou	www.gvrb.com.tw/
I1701	寒軒國際大飯店	Han-Hsien International Hotel	www.facebook.com/hanhhsien33fansclub
I1703	花蓮美侖大飯店	Parkview Hotel & Resorts	www.parkview-hotel.com/
I1801	JR東日本大飯店 台北	Hotel Metropolitan Premier Taipei	taipei.metropolitan.tw
I1902	台中林酒店	The Lin Hotel Taichung	
I1904	第一華僑大飯店股份有限公司	First Hotel	www.firsthoteltaipei.com/
I1905	中天溫泉渡假飯店	Hotel Valletta	

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
I2001	溪頭米堤大飯店	Le Midi Hotel	www.lemidi-hotel.com.tw
I2004	雲朗觀光集團	LDC Hotels & Resorts	www.ldchotels.com
I2101	台北君悅酒店	Grand Hyatt Taipei	www.hyatt.com/zh-HK/hotel/taiwan/grand-hyatt-taipei/taigh?icamp=hpe_hy_com
I2105	沖繩嘉新酒店	HOTEL COLLECTIVE	
I2106	長榮酒店	Evergreen Hotels	www.evergreen-hotels.com/
I2201	台北遠東香格里拉	Shangri-La's Far Eastern Plaza Hotel, Taipei	www.shangri-la.com/taipei/fareasternplazashangrila/
	遠東商銀	Far Eastern Int'l Bank	www.feib.com.tw/
	台南遠東香格里拉	Shangri-La Far Eastern Hotel, Tainan	sltn.fareasternhotel.com.tw/tc/
	Mega 50	Mega 50	www.mega50.com.tw/ch
	中華民國溫泉觀光協會	The Hot Spring Tourism Association Taiwan	hot-spring-association.com.tw/
I2302	知本金聯世紀酒店	CHIH-PEN CENTURY HOTEL	centuryhotel.com.tw/zh/
I2304	春天酒店股份有限公司	Spring City Resort	www.springresort.com.tw/
I2305	享沐時光莊園渡假酒店	ShineMoodResort	www.shinemoodresort.com.tw/
I2403	惠來谷關溫泉會館	HL Hotspring Resort	www.villa-spa.com.tw
I2405	泰安觀止溫泉會館	ONSEN PAPAQAQA	www.papawaqa.com.tw/
I2401	富野集團	HOYA RESORT GROUP	www.hoyaresort.com.tw/
I2501	名人堂花園大飯店股份有限公司	Fame Hall Garden Hotel	www.fhgh.com.tw/
I2504	墾丁夏都沙灘酒店	Chateau Resort	www.ktchateau.com.tw/
I2505	白宮行館(萬美觀光事業股份有限公司)	White House Travel Lodge Beach Resort	www.wh-resort.com/
J311	Vedana Lagoon & Pilgrimage Village Resorts, Vietnam	Vedana Lagoon & Pilgrimage Village Resorts, Vietnam	www.vedanalagoon.com
J312	Midori Clark Hotel	Midori Clark Hotel	www.midorihotel.com.tw/index.php
特色民宿 B&B			
I022	明琴清境莊園	Ming Ging Resort	www.mg.com.tw/
	清境露意絲莊園	Drodux Louise Resort	
	清境威爾斯莊園	Drodux Wales Resort	
	清境班夫莊園	Drodux Banff Resort	
I1504	老英格蘭莊園	The Old England Manor	www.theoldengland.com/
	霞飛音樂城堡	XiaFei Music Villa	www.s-villa.com.tw/
	清境空中花園	CingJing Hanging Garden	www.shangrila-resort.com.tw/
I2003	舞蜻蜓	dancing dragonfly	www.facebook.com/profile.php?id=100063882427839&locale=zh_TW
主題樂園 Theme Park			
E008	海潮通商株式会社	FOREST ADVENTURE	foret-aventure.jp/en/
I916	台灣好樂園形象館	Amusement Park in Taiwan	
	野柳海洋世界	Yehliu Ocean World	www.oceanworld.com.tw
	雲仙樂園	Yun-Hsien Resort	www.yun-hsien.com.tw
	小人國主題樂園	Window on World	www.wow.com.tw
	小叮噠科學主題樂園	Little Ding Dong Science Theme Park	www.ding-dong.com.tw
	西湖渡假村	West Lake Resortopia	www.westlake.com.tw
	九族文化村	Formosan Aboriginal Culture Village	www.nine.com.tw
	劍湖山世界	Janfusun Fancy World	www.janfusun.com.tw/fancyworld.php
	埔心牧場	Pushin Ranch	www.pushin-ranch.com
	頑皮世界	Wanpi World Zoo	www.wanpiworldzoo.com.tw
	六福村主題遊樂園	Leofoo Village	www.leofoovillage.com.tw
	義大世界遊樂園	E-Da Theme Park	www.edathemepark.com.tw
	怡園渡假村	Yiyuan Resort	www.yiyuanresort.com.tw
	遠雄海洋公園	Farglory Ocean Park	www.farglory-oceanpark.com.tw
	尚順育樂世界	Shang Shun World	www.ss-plaza.com.tw
旅遊相關 Travel Related			
E012	台灣信京電訊股份有限公司	TAIWAN SHINETOWN TELECOM CO., LTD.	www.airsim.com.tw/
E017	連加網路商業股份有限公司	LINE Pay Taiwan Limited	
I2503	麗舍婚紗攝影有限公司	LISHE Fashion Wedding	www.lishe.com.tw
J2116	台灣區手提包輸出業同業公會	Taiwan Bags Association	www.bags.org.tw

參展單位名錄 Exhibitor's List

攤位號碼列 Booth No.	公司名稱	Company Name	公司網站 Company Website
	萬國通路股份有限公司	EMINENT LUGGAGE CORPORATION	
	詮勝國際股份有限公司	ALLWIN SPORTS INTERNATIONAL CORP.	
	尚好禮國際股份有限公司	HO'S GIFT INTERNATIONAL CO., LTD.	
J2309	昇恒昌股份有限公司	EVER RICH D.F.S. Corporation	www.everrich-group.com/
K112	老楊食品股份有限公司	T.K FOOD CO., LTD	www.tkfood.com.tw/?lang=zh-TW
K2402	墨刻出版股份有限公司	MOOK PUBLISHING CO.	www.mook.com.tw/
	神戶市	KOBE CITY	
K2505	法國巨星婚紗社	FRANCE STAR	
大會主題區 ITF Theme Zone			
E005	早鳥禮兌換區	Early Bird Gift-Reward Redemption Counter	
E019	ITF滿額禮、信用卡滿額禮兌換區	ITF Gift-Reward & Credit Card Rewards Redemption Counter	
	台新國際商業銀行	Taishin Bank	
	中國信託商業銀行	CTBC Bank	
	元大商業銀行	Yuanta Bank	
	台北富邦銀行	Taipei Fubon Bank	
	永豐商業銀行	Bank SinoPac	
	合作金庫商業銀行	Taiwan Cooperative Bank	
	第一商業銀行	First Bank	